МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

30 сессии четвёртого созыва
от 27.09.2016 № 238

[bookmark: _GoBack]О принятии в муниципальную
собственность объекта
недвижимого имущества

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 20.09.2016 №2758,  в соответствии со ст.26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, п.2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять от Межрегиональной общественной организации ветеранов концерна «РОСЭНЕРГОАТОМ» в муниципальную собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объект недвижимого имущества: Памятник «Святым благоверным князю Петру и княгине Февроньи», назначение: сооружение, площадь застройки: 202 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Смоленская область, г.Десногорск, мкр-н 2-й, парковая зона.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Десна».

	И.о. Председателя
Десногорского городского Совета

                              С.А.Гайдайчук
	И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

                                              С.В.Тощев

image1.png